

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 260120855

Dodavatel  VIVACO s.r.o. 50012 Hradec Králové IČO: 25959263 DIČ: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail ESHOP: web@vivaco.cz e-mail: vivaco@vivaco.cz Banka: Raiffeisenbank Účet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260120855 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ8755000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP		Evidenční číslo dokladu: 260120855 Způsob úhrady: Dobírkou Datum vystavení: 14.08.2026 Datum zd. plnění: 14.08.2026 Datum splatnosti: 28.08.2026 Objednávka: 266108608 z 12.08.2026 ID: 1040660	
		Odběratel (10683830) Šimona Kočí Švermova 1 62500 Brno Tel.: +420724849581 simakoci12@gmail.com	
Dodací adresa Šimona Kočí Švermova 1 62500 Brno Doprava: PPL na adresu			

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 63806841	95208 G22B	Mléko po opalování s chladivým jogurtem VIVAPHARM 400 ml 400.00ml EAN:8595635200465  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: C62A099, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
2 63806840	KDKUPON001	Slevový kupon č. G_PECE15 - Sleva 15% 1.00ks EAN:neuveden Měrná cena: 0,00/ks vč. DPH	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
3 63806839	99981	Dobírkou 1.00ks EAN:neuveden Měrná cena: 30,00/ks vč. DPH	1,00 ks	24,79	30,00	21	24,79	5,21	30,00
4 63806838	99993	PPL na adresu 0.00 EAN:neuveden	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
5 63806837	96780 E27	Toaletní aromatické mýdlo BODY TIP 100 g 100.00g EAN:8595635204906  Měrná cena: 470,00/Kg vč. DPH Šarže: G52A085, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	38,84	47,00	21	38,84	8,16	47,00
6 63806836	950122 A2	Omlazující krém na oční okolí s hadím jedem SERPENSODERM 50 ml 50.00ml EAN:8594162059379  Měrná cena: 6 380,00/l vč. DPH Šarže: E62A054, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	263,64	319,00	21	263,64	55,36	319,00
7 63806835	SB21100BA L23A	Rozjasňující voda Banana SUN BRONZ 100 ml 100.00ml EAN:8594056781720  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: F42A020, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
8 63806834	97901 C12B	Šampon na vlasy s BIO arganovým olejem BODY TIP 250 ml 250.00ml EAN:8594162056774  Měrná cena: 323,00/l vč. DPH Šarže: F62A118, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	66,73	80,74	21	66,73	14,01	80,74
9 63806833	97911 C1B	Tělové máslo s BIO arganovým olejem BODY TIP 200 ml 200.00ml EAN:8595635201912  Měrná cena: 658,75/l vč. DPH Šarže: H62A014, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	108,89	131,76	21	108,89	22,87	131,76

10 63806832	97927 D22A	Tekuté mýdlo s arganovým olejem ECO BODY TIP 1 L 1000.00ml EAN:8595635218668 Měrná cena: 80,75/l vč. DPH Šarže: G62A087, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	66,73	80,74	21	66,73	14,01	80,74
11 63806831	73008 I6A	Tekuté mýdlo Máta a citrus HERB EXTRACT 500 ml 500.00ml EAN:8595635216749 Měrná cena: 94,00/l vč. DPH Šarže: E42N016, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	38,84	47,00	21	38,84	8,16	47,00
12 63806830	97905 C13B	Sprchový gel s BIO arganovým olejem BODY TIP 300 ml 300.00ml EAN:8594162058273 Měrná cena: 212,50/l vč. DPH Šarže: B62A019, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	52,68	63,74	21	52,68	11,06	63,74
13 63806829	97908 C14B	Tělové mléko zpevňující s BIO arganovým olejem BODY TIP 400 ml 400.00ml EAN:8594162059140 Měrná cena: 286,88/l vč. DPH Šarže: G62A105, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	94,83	114,74	21	94,83	19,91	114,74
14 63806828	SB40310MA L2A	Opalovací mléko Maracuja SPF 10 SUN BRONZ 200 ml 200.00ml EAN:8594056781270 Měrná cena: 995,00/l vč. DPH Šarže: A62A102, Expirace: 30.09.2027	1,00 ks	164,46	199,00	21	164,46	34,54	199,00
15 63806827	73006 H9A	Tekuté mýdlo Alpské květy HERB EXTRACT 500 ml 500.00ml EAN:8595635216756 Měrná cena: 86,00/l vč. DPH Šarže: 2210B24, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	35,54	43,00	21	35,54	7,46	43,00
		Zaokrouhlení	1	0.28	0.28	0	0.28	0	0.28

QR platba



Celkem k úhradě: 1 157,00 Kč

Celkem bez DPH: 955,97 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	955,97	200,75	1 156,72

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajistí předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZASILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10521649: Mizerová Anna **Vystavil(a):** 10521649 : Mizerová Anna